ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
(СП6ГУ)

П Р И К А З
/з. ce.z с/е 7/ 42/.3

л
Об отчислении обучающегося

В соответствии с Уставом Санкт-Петербургского государственного университета,
утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.12.2010
№1241 (с последующими изменениями и дополнениями), Протоколом о б . обмене
обучающимися между Санкт-Петербургским государственным университетом и
Свободным университетом Берлина от 20.11.2018

Нижеуказанного обучающегося очной формы обучения, обучающегося по
индивидуальному плану обучения в порядке обмена в рамках основной образовательной
программы бакалавриата по направлению подготовки 45.03.02 «Лингвистика», отчислить:

1. Лац Лукас, гражданин Германии, со дня издания настоящего Приказа.

Основание: Протокол об административном правонарушении от 28.05.2019 № 1298,
протокол об административном правонарушении от 28.05.2019 № 1299.

Начальник Главного управления по

ПРИКАЗЫВАЮ:

учебной и методической работе Н.Г. Бойко

Г

L